SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 013/2017/PROEN/IFAP

NOTA DE ESCLARECIMENTO

   A Comissão de Processo Seletivo  Discente  2018.1,  do Instituto Federal  de  Educação,

Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.627/2017/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017, vem esclarecer e informar que

nas  Convocações  para  Análise  Documental  dos  candidatos  em  cadastro  reserva  do

Processo  Seletivo  Discente  para  Cursos  de  Nível  Médio,  forma  Integrada,  dos  campi

Macapá, Santana e Laranjal do Jari, publicadas no dia 06/03/2018, onde está inscrito  ''não

houve  inscritos''  leia-se  "não  houve  convocados".  Havendo  dúvidas,  favor  entrar  em

contato conosco por meio do endereço eletrônico processoseletivo@ifap.edu.br.

Macapá, 07 de março de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente 2018.1
              Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.